



## Saga Trim Holding ApS

Mileparken 30  
2730 Herlev  
CVR-nr. 39353156

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2022

---

**Alex Bagger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Saga Trim Holding ApS

Mileparken 30

2730 Herlev

CVR-nr.: 39353156

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Alex Bagger, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.955 t.kr., mod 927 t.kr. i 2020/21. Ledelsen vurderer resultatet som forventet. Der er i regnskabsåret afviklet en større andel af selskabets gæld til kapitalejeren Albot ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.338)</b>	<b>(18.313)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	1.000.000
Andre finansielle omkostninger	1	(37.497)	(75.129)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.942.165</b>	<b>906.558</b>
Skat af årets resultat	2	12.724	20.557
<b>Årets resultat</b>		<b>1.954.889</b>	<b>927.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		35.000	25.000
Overført resultat		1.919.889	902.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.954.889</b>	<b>927.115</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.700.000	3.700.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.700.000</b>	<b>3.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.700.000</b>	<b>3.700.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.947	33.701
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.281	45.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.228</b>	<b>79.504</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.359</b>	<b>18.740</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>165.587</b>	<b>98.244</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.865.587</b>	<b>3.798.244</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.163.009	1.243.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000	25.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.598.009</b>	<b>1.668.120</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		249.177	2.114.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>249.177</b>	<b>2.114.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.401	15.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.401</b>	<b>15.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>267.578</b>	<b>2.130.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.865.587</b>	<b>3.798.244</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	200.000	1.243.120	25.000	1.668.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	0	1.919.889	35.000	1.954.889
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>3.163.009</b>	<b>35.000</b>	<b>3.598.009</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.991	72.970
Renteomkostninger i øvrigt	903	555
Øvrige finansielle omkostninger	1.603	1.604
	<b>37.497</b>	<b>75.129</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(12.724)	(20.557)
	<b>(12.724)</b>	<b>(20.557)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	3.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.700.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Saga Trim ApS	Herlev	ApS	100,00	5.534.600	1.600.481

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	249.177
	<b>249.177</b>

Gælden vedrører Albot ApS i forbindelse med overdragelse af anparterne

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Albot ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til Albot ApS på 249 t.kr. er sikret ved pant i anparterne for Saga Trim ApS. Pantet består indtil hele købesummen for Saga Trim ApS er indfriet.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 3.700 t.kr.
